



Vodovod Pula d.o.o.
Radićeva 9, Pula

BROJ: 5358/2023.

PULA, 01.06.2023. godine

**CJENIK
USLUGA TREĆIM OSOBAMA - ODVODNJA**

Redni broj	NAZIV USLUGE	Jedinica mjere	CIJENA U EURIMA			CIJENA S PDV-om U KUNAMA ¹
			bez PDV	PDV	s PDV	
1.	Čišćenje slivnika i slivnih rešetki prema utvrđenom popisu i broju čišćenja od mulja i nastalog taloga sa ručnim utovarom i odvozom na deponij:					
1.1.	Čišćenje slivnika	kom	21,76	5,44	27,20	204,94
1.2.	Čišćenje slivne rešetke = čišćenje slivnika (obuhvaćeno čišćenje sabirnika i 1 m slivne rešetke)	kom	21,76	5,44	27,20	204,94
1.3.	Svaki sljedeći metar slivne rešetke - iskustvena norma - 0,1 h radnika	m'	1,27	0,32	1,59	11,98
2.	Probijanje i ispiranje priključaka slivnika na kanalizacijsku mrežu vozilom za odštopavanje - slivničar cijena po slivniku	kom	14,86	3,72	18,58	139,99
3.	Dobava i ugradnja novih kanalskih poklopaca s vađenjem starog okvira različitih dimenzija:					
3.1.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 600*600 N=400	kom	341,31	85,33	426,64	3.214,52
3.2.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 500*500 N=250	kom	270,97	67,74	338,71	2.552,01
3.3.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 500*500 N=125	kom	256,37	64,09	320,46	2.414,51
3.4.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 400*400 N=125	kom	227,84	56,96	284,80	2.145,83
3.5.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 800*800 N=250 poklopac sa vodolovnim grlom	kom	434,22	108,56	542,78	4.089,58
3.6.	Dobava i ugradnja LŽ kanalske rešetke 400*400 N=400	kom	253,32	63,33	316,65	2.385,80
3.7.	Dobava i ugradnja LŽ kanalske rešetke 500*310 N=400	kom	240,11	60,03	300,14	2.261,40
4.	Izrada armirano-betonskog okvira za šahtove (kravata - nosač ljevanoželjeznog poklopca) dim. 140x140x15 cm od betona C25/30	kom	106,42	26,61	133,03	1.002,31
5.	Dežurstvo vođa, vođa i radnika: 7 dana u tjednu 365 dana u godini do 22 sata, te u slučaju najave vremenskih nepogoda od strane stožera za zaštitu i spašavanje neprekidno 24-satno dežurstvo	dan	22,93	5,73	28,66	215,94
6.	Rad interventnih ekipa za vrijeme i nakon nevremena (čišćenje nanosa, vodolovnih grla, slivnika, vraćanje poklopaca)	sat	71,40	17,85	89,25	672,45
7.	Čišćenje, odštopavanje i pranje kišnih prelijeva	sat	154,99	38,75	193,74	1.459,73
8.	Otkrivanje kanalizacijskih poklopaca prekrivenih asfaltom sa podizanjem na visinu asfalta	kom	180,72	45,18	225,90	1.702,04
9.	Izrada projekta privremene regulacije prometa s ishođenjem suglasnosti komunalaca i rješenja za prekop od nadležne institucije	kom	Obračun prema ugovoru sa podizvođačima. Iznos			
10.	Regulacija prometa s potrebnim prometnim znakovima i oznakama za sigurno odvijanje radova i prometa	paušal	87,99	22,00	109,99	828,72
11.	Upotreba semafora za sigurno odvijanje radova i prometa po danu	paušal	66,36	16,59	82,95	624,99
12.	Korištenje gumenog balona:					
12.1.	Gumeni balon prvi sat korištenja (prijevoz i montaža)	prvi sat	35,88	8,97	44,85	337,92
12.2.	Gumeni balon obračun po satu za svaki sljedeći sat	sat	1,11	0,28	1,39	10,47
13.	Korištenje agregata sa hidraličkom pumpom:					
13.1.	Agregat sa hidraličnom pumpom prvi sat korištenja (prijevoz i montaža)	prvi sat	39,03	9,76	48,79	367,61
13.2.	Agregat sa hidraličnom pumpom svaki sljedeći sat	sat	16,17	4,04	20,21	152,27
14.	Korištenje prikolice sa ugrađenom samousisnom pumpom:					
14.1.	Prikolica sa ugrađenom samousisnom pumpom prvi sat korištenja (prijevoz i montaža)	prvi sat	57,09	14,27	71,36	537,66
14.2.	Prikolica sa ugrađenom samousisnom pumpom obračun po satu za svaki sljedeći sat	sat	28,76	7,19	35,95	270,87

Redni broj	NAZIV USLUGE	Jedinica mjere	CIJENA U EURIMA			CIJENA S PDV-om U KUNAMA ¹
			bez PDV	PDV	s PDV	
15.	Ugradnja polimer smjese u poklopce koji lupaju radi spriječavanja lupanja	kom	79,96	19,99	99,95	753,07
16.	Prezidavanje oštećenog revizionog okna kolektora	kom	138,45	34,61	173,06	1.303,92
17.	Izrada AB monolitnog revizijskog okna:					
17.1.	Izrada AB monolitnog revizijskog okna dim. 80X80 cm dubine do 2 m, N=400kN	kom	1.110,01	277,50	1.387,51	10.454,19
17.2.	Izrada AB monolitnog revizijskog okna dim. 100X100 cm dubine do 2 m, N=400kN	kom	1.261,15	315,29	1.576,44	11.877,69
17.3.	Izrada AB monolitnog revizijskog okna dim. 120X120 cm dubine do 4 m, N=400kN	kom	1.953,56	488,39	2.441,95	18.398,87
18.	Izrada AB kontrolnog okna:					
18.1.	Izrada AB kontrolnog okna dim.60X60 cm dubine do 0,8 m	kom	561,47	140,37	701,84	5.288,01
18.2.	Izrada AB kontrolnog okna dim.40X40 cm dubine do 0,8 m	kom	484,79	121,20	605,99	4.565,83
19.	Izrada slivnika:					
19.1.	Izrada slivnika sa LŽ rešetkom dim.40X40 cm dubine do 1 m	kom	808,15	202,04	1.010,19	7.611,28
19.2.	Izrada slivnika sa (francuskim) LŽ poklopcem dim.80X80cm sa vodolovnim grlom dubine do 1 m	kom	901,39	225,35	1.126,74	8.489,42
20.	Izrada polipropilenskih revizionih okna					
20.1.	Izrada polipropilenskih revizionih okna DN 800 dubine do 1 m	kom	1.086,59	271,65	1.358,24	10.233,66
20.2.	Izrada polipropilenskih revizionih okna DN 1000 dubine do 1 m	kom	1.426,22	356,56	1.782,78	13.432,36
20.3.	Izrada PP okna DN 800 - svaki slijedeći metar	m'	238,90	59,73	298,63	2.250,03
20.4.	Izrada PP okna DN 1000 - svaki slijedeći metar	m'	331,81	82,95	414,76	3.125,01
21.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 160 mm SN4	m'	17,02	4,26	21,28	160,33
22.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 200 mm SN4	m'	23,36	5,84	29,20	220,01
23.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 250 mm SN4	m'	32,17	8,04	40,21	302,96
24.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 315 mm SN4	m'	43,59	10,90	54,49	410,55
25.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 400 mm SN4	m'	68,77	17,19	85,96	647,67
26.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 500 mm SN4	m'	106,81	26,70	133,51	1.005,93
27.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada Fazonski komadi: (redukcije, koljena, T-komad...DN160)	kom	7,43	1,86	9,29	70,00
28.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN200)	kom	11,41	2,85	14,26	107,44
29.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN250)	kom	23,79	5,95	29,74	224,08
30.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN315)	kom	33,08	8,27	41,35	311,55
31.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN400)	kom	72,23	18,06	90,29	680,29
32.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN500)	kom	185,02	46,26	231,28	1.742,58
33.	Strojno rezanje asfalta s vađenjem istog te utovarom i odvozom. Obračun po m ² .	m ²	10,62	2,66	13,28	100,06
34.	Izrada asfaltnog zastora u jednom sloju uz rezanje rubova prekopa s AB 8 ili AB-11 debljine 4-5 cm		Obračun prema ugovoru sa			
35.	Izrada asfaltnog zastora u dva sloja BNS-22 deb. 5 cm i AB-8 deb. 3 cm uz rezanje rubova prekopa		Obračun prema ugovoru sa			
36.	Dobava i ugradnja betonskog ivičnjaka nogostupa:					
36.1.	Dobava i ugradnja betonskog ivičnjaka nogostupa dim 15/25 cm	m'	26,54	6,640	33,18	249,99
36.2.	Dobava i ugradnja betonskog ivičnjaka nogostupa dim 10/20 cm	m'	17,52	4,380	21,90	165,01
37.	CJENIK vodne usluge crpljenja i odvoza otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama (do 10 km udaljenosti sa dužinom cijevi do 20 m)		Prema vežecem cjeniku Pragrande d.o.o.			
38.	Rad radnika na održavanju kanalizacije	sat	13,60	3,40	17,00	128,09
39.	Rovokopač - utovarivač	sat	48,00	12,00	60,00	452,07
40.	Kamion kiper	sat	46,40	11,60	58,00	437,00
41.	Kamion s dizalicom IVECO	sat	36,00	9,00	45,00	339,05
42.	Vozilo za odštopavanje - slivničar	sat	74,30	18,58	92,88	699,80
43.	Vozilo za odštopavanje - 1 sat čekanja	sat	59,46	14,87	74,33	560,04

Redni broj	NAZIV USLUGE	Jedinica mjere	CIJENA U EURIMA			CIJENA S PDV-om U KUNAMA ¹
			bez PDV	PDV	s PDV	
44.	Vozilo za odštopavanje za prigradska naselja	km	1,86	0,47	2,33	17,56
45.	Usluga snimanja kamerom za video inspekciju kanalizacijskih cijevi	sat	60,53	15,13	75,66	570,06
47.	Pila za rezanje asfalta	sat	20,56	5,14	25,70	193,64
48.	Kameni agregat 0/4	m ³	28,54	7,14	35,68	268,83
49.	Kameni agregat 4/8	m ³	23,49	5,87	29,36	221,21
50.	Kameni agregat 0/32	m ³	26,54	6,64	33,18	249,99
51.	Kameni agregat 0/64	m ³	14,6	3,65	18,25	137,50
52.	Beton	m ³	86,40	21,60	108,00	813,73
53.	Ostale usluge kao usluge izrade projekta priključka, ispitivanja kanalizacijske mreže na vodonepropusnost i slično koje Pragrande d.o.o. nema u okviru svojih djelatnosti, već su ugovorene sa podizvođačima		ugovoru sa podizvođačima. Iznos troška prema računu podizvođača (+ 8%)			

Napomena:

- ¹ Cijena u kunama izražena po tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 kn
- * Cijena sata rada kod stalnog protoka fekalija povećava se za 50% za sve radove po ovom cjeniku, osim kod usluga pod r.b. 42.
- * Cijena rada s ustajalim fekalijama povećava se za 75% za sve radove po ovom cjeniku, osim za usluge pod red. br. 42 gdje se cijena uvećava za 25%.
- * Za hitne intervencije i za izvođenje radova izvan radnog vremena fakturna cijena se uvećava za 50%, osim kod usluga pod r.b. 42.
- * Za hitne intervencije, za izvođenje radova izvan radnog vremena, u dane državnih praznika i neradnih dana fakturna cijena se uvećava za 100% za sve usluge pod r.b. 42 i r.br. 43.

CIJENE SE PRIMJENJUJU OD 01.06.2023. GODINE.

UPRAVA - DIREKTOR:
Edo Kraičar, mag.oec.

VODOVOD PULA d.o.o.
za javnu vodoopskrbu
Pula, Radićeva 9



Vodovod Pula d.o.o.
Radićeva 9, Pula

BROJ: 5358-1/2023.

PULA, 01.06.2023. godine

CJENIK
OSTALIH USLUGA - odvodnja

Redni broj	NAZIV USLUGE	Jedinica mjere	CIJENA U EURIMA			CIJENA S PDV-om U KUNAMA ¹
			bez PDV	PDV	s PDV	
1.	Izdavanje posebnih uvjeta građenja, priključenja i suglasnosti na priključenje	1 zahtjev	23,93	5,98	29,91	225,36
2.	Izdavanje stručnog mišljenja nakon obavljenog nadzora na internoj kanalizaciji - kućnom priključku građevine	1 zahtjev	23,93	5,98	29,91	225,36

Napomene:

¹ Cijena u kunama izražena po tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 kn

Napomena:

Zahtjevi Upravnih odjela za prostorno uređenje i komunalne poslove Istarske županije, Gradova Pule i Vodnjana, Općina Fažana, Barban, Ližnjan, Marčana, Medulin i Svetvinčenat, te zahtjevi svih komunalnih društava u njihovom vlasništvu se **ne naplaćuju**.

Cijene se primjenjuju od 01.06.2023. godine

UPRAVA - DIREKTOR:
Edo Krajcar, mag.oec.

VODOVOD PULA d.o.o.
za javnu vodoopskrbu
Pula, Radićeva 9